
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 05 листопада 2021 р.                                                               №384 
 
 Про обстеження стану утримання та обслуговування недієздатної  
    _____________________ 
 
 Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 3, частини 6 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 67 Цивільного 
кодексу України, пунктів 1.7, 4.14, 4.15 Правил опіки та піклування, 
затверджених наказом Державного комітету України у справах сім'ї та молоді, 
Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства праці та соціальної 
політики України від 26 травня 1999 року № 24/166/131/88, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 17.06.1999 року за № 387/3680, рішення 
виконавчого комітету селищної ради від 01 березня 2021 року № 49 «Про 
опікунську раду при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради» із 
змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету селищної ради від 25 
червня 2021 року № 179, протоколу Опікунської ради при виконавчому комітеті 
селищної ради від 22 жовтня 2021 року №5, розглянувши заяву 
_______________________ від 05 жовтня 2021 року по питанню неналежного 
виконання опікуном _____________________ своїх обов’язків щодо 
недієздатної ______________________, виконавчий комітет селищної ради 

         ВИРІШИВ:  

1.Здійснити обстеження стану утримання та обслуговування недієздатної 
___________________ за адресою: вул. ___________, буд. ___ , с. 
_____________, Вінницький район, Вінницька область, опікуном 
_____________________. 

2.Утворити комісію з обстеження стану утримання та обслуговування 
недієздатної __________________ опікуном _____________________ 
(додається). 

3.Комісії  з обстеження стану утримання та обслуговування недієздатної 
_____________________ опікуном ______________________: 

3.1.Здійснити відвідування недієздатної ________________________ за 
адресою: вул. _____________, буд. ____, с. __________, Вінницький район, 
Вінницька область. 



3.2.За результатами відвідування скласти акт з обстеження стану 
утримання та обслуговування недієздатної ___________________ опікуном 
_______________________. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 
 



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету селищної ради 
від 05.11.2021 р. №384 
 

             КОМІСІЯ 
   з обстеження стану утримання та обслуговування недієздатної 
        ____________________ опікуном ____________________ 
 
 
Марцинюк  
Олеся Сергіївна 

керуючий справа (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради 
 

Буйновська  
Наталія Леонідівна 

т.в.о. директора комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг» 
Стрижавської селищної ради 
 

Панасюк 
Людмила Василівна 

староста на території населених 
пунктів сіл Мізяківські Хутори, 
Переорки, Тютюнники селищної ради 
 

Тютюнник 
Ольга Василівна 

начальник відділу соціального захисту 
та соціального забезпечення населення 
селищної ради 
 

Шевчук  
Інна Миколаївна 

директор комунального 
некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради 
 
 

 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
               комітету селищної ради                                         Олеся МАРЦИНЮК 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

